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Podané dňa 28.3.2012 

FAKTÚRA ZA VODNÉ A STOČNÉ 
Číslo: 2115812433 
(variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade) 

Mesto Medzilaborce 
Mierová 326 4 
068 01 Medzilaborce 

Kupujúci - Obchodné meno: 
Mesto Medzilaborce 

IČO: 00323233 DIČ: 
IČ DPH: 

MESTSKÝ ÚRAD 
068 01 MEDZILABORCE 
DÁTUM: t/ 4 
ČÍSLO: ^ Y / J M 

Dátum vyhotovenia 
Dátum splatnosti do 
Konštantný symbol 
Číslo zmluvného účtu 

28.03.2012 
16.04.2012 

0308 
4290007309 

Číslo právnej zmIuvy20-000051065P02012 

Dátum odoslania 28.03.2012 
Dátum dodania tovaru, sluiby 23.03.2012 
Spôsob úhradv Bankow prevod 
Vaše zákaznícke číslo 2000000321 

Číslo OM Miesto odberu 

Odpoťet od-do Fakluračná položka 
Cislo Su> Stav 

vodomeru minulý | DO>y 

Jcdn. 
MooistTD ctta 

mJ F I R 
Cena brz 

DPH EVR 

2000012597 Medzilaborce, A.Warhola 194 
obchody 

06.02.2012-23.03.2012 Vodné 
Fakturované vodné 
Stočné 
Fakturované stočné 

8055704 

8055704 

741 

741 

746 

746 

5,000 
5,000 1,2787 
5,000 
5,000 0,8576 

6,39 

4,29 

Základ dane za faktúru :Základ dane Sadzba DPH ĎPH Suma s DPH 
58,03 EUR 20 % 11,61 EUR 69,64 EUR 

SUMA CELKOM K ÚHRADE 69,64 EUR 
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK SUMA CELKOM K ÚHRADE VSKK 
Upozornenie ! 
Faktúra je uhradená dňom pripísania peňažných prostriedkov na účet VVS a.s. 
Na odberných miestach je čiastka "DPH" a "Suma s DPH" uvedená len ako informatívny údaj. 

2.097,97 SKK 

Ing. Dána Láchová 
Vedúca útvaru služieb zákazníkom 
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